Technische Daten externe Leistungseinheit für Zündbrenner GFI
Technische Daten externe Leistungseinheit für Zündbrenner GFI
Fig. 1 Externe Leistungseinheit Ex-Zone I
Fig. 2 Zeichnung externe Leistungseinheit Ex-Zone I
Technische Daten
Explosionsschutz II 2 G Ex db IIB + H2 T6/T5 GbII 2 D Ex tb IIIC T80 °C...T95 °C Db
Material kupferfreies Aluminium, Edelstahl 1.4404/316
Zertifikate / Prüfscheine

Druckschrift-Nr.  DLT7121-21-aDE-003
Bestellangaben
Bezeichnung / Typ Bestell-Nr.
Externe Leistungseinheit für GFI48 / GFI70 / GFI89 646R0500…
A10 "EINSATZBEREICH" Auswahl
SICHERER BEREICH (KEINE EXPLOSIVE ATMOSPHÄRE) SAF
Ex-ZONE 2 EX2
Ex-ZONE 1 EX1
A40 "ZÜNDTRAFO" Auswahl
OHNE ZÜNDTRAFO, ZÜNDUNG EXTERN 0
INTEGRIERTER ZÜNDTRAFO TR
A45 "FLAMMENÜBERWACHUNG" Auswahl
OHNE 0
INTEGRIERTER IONISATIONSFLAMMENÜBERWACHUNG (IFM), 0 ... 60 °C, SIL3 UND RELAISAUSGANG
SCHLIESSER (NO) 230 VAC/0,5  A, FFDT 1S
IFM
INTEGRIERTER IONISATIONSFLAMMENÜBERWACHUNG (IFM), 0 ... 60 °C, SIL3 UND RELAISAUSGANG
SCHLIESSER (NO) 230 VAC/0,5  A, FFDT 3S
IFM3
A50 "VERSORGUNGSSPANNUNG"" Auswahl
230 VAC, 50/60 Hz 230VAC
120 VAC, 50/60 Hz 120VAC
A60 "ANSCHLUSSART" Auswahl
2 m KABEL, 7-ADRIG FEST ANGESCHLOSSEN MIT FREIEN KABELENDEN 2M
5 m KABEL, 7-ADRIG FEST ANGESCHLOSSEN MIT FREIEN KABELENDEN 5M
10 m KABEL, 7-ADRIG FEST ANGESCHLOSSEN MIT FREIEN KABELENDEN 10M
Die Angaben in dieser Druckschrift gelten vorbehaltlich technischer Änderungen.
Printed in Germany | Copyright  2022